0 cct oc,

~r~i11{~"f:.
-;;.. ·{• ffe
, ·""".~ l

Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 0163/2022, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

"DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO ART. 26
DA LEI Nº 110, DE 31 DE MAIO DE 1999 -
CÓDIGO DE POSTURAS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito Santo,
faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica revogado o Art. 26 da Lei Municipal 110/99 de 31 de maio de 1999
- Código de Posturas do Município e Água Doce do Norte.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito
Santo, aos 14 dias de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois - trigésimo
quarto ano de sua Emancipação Política e Administrativa.

Abra;o~zeu
Prefeito Municipal

Av. Sebastião Coelho de Souza, 576 • Centro - Água Doce do Norte - ES - CEP 29.820-000
Te/.: (27) 3759-1122 • E-mail: pmadn@uol.com. br - CNPJ 31. 796. 62610001-80